
UCHWAŁA NR XLV/315/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na pokrycie kosztów opracowania operatów wodno-prawnych dla 
wylotów kanalizacji deszczowej służacych odprowadzeniu wód opadowo-roztopowych do rzeki Jasiołka oraz 

potoku Dukiełka na terenie miasta Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e„ i art. 58. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet roku 2021, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów opracowania pięciu operatów wodno-prawnych, dla wylotów kanalizacji deszczowej służących 
odprowadzeniu wód opadowo-roztopowych do rzeki Jasiołka oraz potoku Dukiełka na terenie miasta Dukla. 

2. Łączny koszt opracowania operatów wodno-prawnych wynosi 50 000,00 zł. 

§ 2. Źródłem pokrycia wydatków, o których mowa w §1 w roku 2022  będą wpływy pochodzące z udziału 
Gminy Dukla w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB3F0829-18AF-4913-90D4-C93BC07ADB61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


